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	Einen Betriebsteil verlegen?– Beobachtungsbogen: Inhalt


K17



A1 Welche Verhandlungsergebnisse kommen zu Stande? Wie bewertest du diese? Welche Fragen oder Anregungen hast du noch? Notiere deine Beobachtungen.

Beobachter/in: 












	Gruppe (Namen)
	Verhandlungsergebnis
	Bemerkungen / Fragen

	
	1. 
	

	
	2. 
	

	
	3. 
	

	
	4. 
	

	
	5. 
	

	
	6. 
	

	
	7. 
	

	
	8. 
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